e Prod[ic]t. s. eod. quia.

f Illustr. hic redditus nobis pro gratia consumeliam & contem-

plum v[er]o s. eod. & i. Iudeos.

g Animadu[er]t. h[ab]it[er] pecunaria poena, vel alia tempora-

li propter vilium fuerit iudicis s. c. prox. Ber.

h Blasphemare, s. eod. prox. cap. i. & j. cap. prox. Bernar.

i Vix. Prima pars

confutacionis in-

novatis, olim inhibebant

prohibit[er], & omnes ca-

s[ecundu]s reddit. Secunda pu-

nit proponentem. Tertia

præpositum. Quarta pro-

rogat. Secundabis, s. q[ui]d. Tertia; ibi, Offi-

cials. Quarta; ibi, Hoc

i. Idem In-

no[n]c[on]sensu ter-

rit in m[od]o Latera-

n[e]c] cap. 6. & cap. 2. co-

nt in 4. con-

pla.

### C A P . X V .

**I**N nonnullis prouinciis à Christianis Iudeos seu Sar-  
acenos habitus distinguuntur di-  
feruntur: sed in quib[us]dam sic  
quada[m] inolevit confusio, ut  
nulla differentia discernatur: Vnde  
cōtingit interdum, quod per errorem Christiani Iudeorum  
autem seu Saracenorū, & Iudei seu Saraceni Christianorum mulieribus commiscentur. Ne igitur tam damnata  
commixtio[n]is excessus, per  
velament[er] erroris huiusmodi  
terioris & exculpationis pos-  
sint habere diffugium: Statui-  
mus, ut tales virtutiose sexus in  
omni Christianorum prouin-  
cia, & omni tempore, qua-  
litate habitus publice ab aliis  
populis distinguantur. In  
diebus autem lamentationis,  
in dieus autem p[ro]latus, &  
Dominicus Pafionis in pu-  
blicum minime prodeant;  
eo quod nonnulli ex ipsis talis  
bus diebus (sic accepimus)  
& ornatus non erubent in-  
cedere, ac Christianis, qui fa-  
ristim Pafionis memoria  
exhibentes, lamentatio[n]is fi-  
ga prætendunt, illudere non  
formidant. Illud autem di-  
cti Christiani inhibemus, ne in  
contumeliam creatoris pro-  
filere p[ro]fumant. Et quoniam  
illius diffusimulare non debemus

i. Vide nota

notis 1. & 2. in hoc decreto.

2. Ille ista-

mit Toltecanum concilium regat

cap. 1. & 2. in co-

nt. quod apud

Grixiā in cap. 1. & 2. in co-

nt. illud est tol-

tecanum concilium

in viis pauperum Chri-

stianorum in ep[iscopatu]m

celestium & mortali-

rum officiis p[ro]fumantur.

3. Officiale p[ro]fumatur, &

aliis denegat, donec

reflexus queq[ue] ex tali

officio habuit a Chri-

stianis, conuentum in

viis pauperum Chri-

stianorum p[ro]fumantur.

4. Officiale p[ro]fumatur, &

aliis denegat, non debet nec

publicis officiis p[ro]fumatur.

Item quod per p[ro]fumum

ex officio reflextur debet

qui si principale non

licet, nec ex occisione.

5. Blasphemare Chri-

stianos, Indus bla-

phemans Christianos, eod. cap. 1.

6. Toltecanum concilium

5.4. dist. null. & j. eod.

ex speciali.

1. Pronuale concilium

5.3. dist. null. & j. eod.

olim.

2. Glosa sevens obiecta

ejus.

m. In viis pauperum.] Sic ergo pauperibus refutetur, quod inu-

tere exercitum est: 5. de immunitate ecclesie, quia si vero officium licet

est, non debet, nec publicis officiis p[ro]fumatur.

5.2. non facit.

5.3. non facit.

5.4. non facit.

5.5. non facit.

5.6. non facit.

5.7. non facit.

5.8. non facit.

5.9. non facit.

5.10. non facit.

5.11. non facit.

5.12. non facit.

5.13. non facit.

5.14. non facit.

5.15. non facit.

5.16. non facit.

5.17. non facit.

5.18. non facit.

5.19. non facit.

5.20. non facit.

5.21. non facit.

5.22. non facit.

5.23. non facit.

5.24. non facit.

5.25. non facit.

5.26. non facit.

5.27. non facit.

5.28. non facit.

5.29. non facit.

5.30. non facit.

5.31. non facit.

5.32. non facit.

5.33. non facit.

5.34. non facit.

5.35. non facit.

5.36. non facit.

5.37. non facit.

5.38. non facit.

5.39. non facit.

5.40. non facit.

5.41. non facit.

5.42. non facit.

5.43. non facit.

5.44. non facit.

5.45. non facit.

5.46. non facit.

5.47. non facit.

5.48. non facit.

5.49. non facit.

5.50. non facit.

5.51. non facit.

5.52. non facit.

5.53. non facit.

5.54. non facit.

5.55. non facit.

5.56. non facit.

5.57. non facit.

5.58. non facit.

5.59. non facit.

5.60. non facit.

5.61. non facit.

5.62. non facit.

5.63. non facit.

5.64. non facit.

5.65. non facit.

5.66. non facit.

5.67. non facit.

5.68. non facit.

5.69. non facit.

5.70. non facit.

5.71. non facit.

5.72. non facit.

5.73. non facit.

5.74. non facit.

5.75. non facit.

5.76. non facit.

5.77. non facit.

5.78. non facit.

5.79. non facit.

5.80. non facit.

5.81. non facit.

5.82. non facit.

5.83. non facit.

5.84. non facit.

5.85. non facit.

5.86. non facit.

5.87. non facit.

5.88. non facit.

5.89. non facit.

5.90. non facit.

5.91. non facit.

5.92. non facit.

5.93. non facit.

5.94. non facit.

5.95. non facit.

5.96. non facit.

5.97. non facit.

5.98. non facit.

5.99. non facit.

5.100. non facit.

5.101. non facit.

5.102. non facit.

5.103. non facit.

5.104. non facit.

5.105. non facit.

5.106. non facit.

5.107. non facit.

5.108. non facit.

5.109. non facit.

5.110. non facit.

5.111. non facit.

5.112. non facit.

5.113. non facit.

5.114. non facit.

5.115. non facit.

5.116. non facit.

5.117. non facit.

5.118. non facit.

5.119. non facit.

5.120. non facit.

5.121. non facit.

5.122. non facit.

5.123. non facit.

5.124. non facit.

5.125. non facit.

5.126. non facit.

5.127. non facit.

5.128. non facit.

5.129. non facit.

5.130. non facit.

5.131. non facit.

5.132. non facit.

5.133. non facit.

5.134. non facit.

5.135. non facit.

5.136. non facit.

5.137. non facit.

5.138. non facit.

5.139. non facit.